בנסיבות אלה, מתן משקל נכבד ל"כבישתו" של סעדיה את כל פרטי הגרסא שמסר בסופו של דבר, עלולה להחמיר
עימו יתר על המידה, קל וחומר שעה שכן סיפר במשטרה כי רכש את הפריטים.

הגם שהעבירות בהן הוחשד סעדיה אינן מנויות בתוספת במסגרת חוק הליכי העדה וחקירה (התאמה לאנשים עם
מוגבלות שכלית או נפשית), תשס"ו-2005, ועל כן לא היתה חובה לחקרו על ידי חוקר מיוחד על פי חוק זה, הרי

שיש בהחלט להתחשב במצבו ובנכותו הנפשית עת נבחנת גרסתו.

בית המשפט עצמו התרשם, מעדותו של סעדיה בבית המשפט, גם מתוכנה וגם מדרך מסירתה, כי יש לו קשיים,
מעבר לאדם הרגיל העומד על דוכן העדים, ומן המאמצים להם נדרש את מסר עדותו בבית המשפט.

על כן, הוריתי על זיכויו

של סעדיה מחמת הספק, בלבד.

22. נוכח הודאתו המפורשת של סעדיה בעדותו בבית המשפט לפיה "ידעתי שזה גנוב וקניתי את זה ממנו", בצירוף
עם עתירתה (החלופית) של ההגנה, הרשעתי את סעדיה בעבירה של השגת נכסים שהושגו בעוון, על פי סעיף

412 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ט, 15 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים